
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Gorenja vas – Poljane (Uradni list RS, št. 85/13, 48/15, 31/17 
in 26/25) je Občinski svet Občine Gorenja vas - Poljane na ___. redni seji dne _____ sprejel  

 

PRAVILNIK 
o podeljevanju priznanj na področju športa 

v Občini Gorenja vas – Poljane 
 
 

1. člen  

Z namenom nagrajevanja športnih dosežkov posameznikov in ekip Občina Gorenja vas – Poljane 
podeljuje priznanja na področju športa za najboljše dosežke na področju športa, ki jih je v letu, za 
katerega se podeljujejo priznanja, dosegel posameznik ali skupina športnikov in so pomembno 
prispevali k razvoju in ugledu športa v občini. 

2. člen  

Pravilnik določa načine, pogoje in druge kriterije, na podlagi katerih se podeljujejo priznanja za 
dosežene tekmovalne uspehe v določenem letu.  

3. člen 

Podelitev priznanj za športne dosežke v preteklem letu se izvrši na posebni prireditvi.   

4. člen  

Občina Gorenja vas – Poljane javno objavi poziv za predlaganje kandidatov priznanj za športne 
dosežke in delo v preteklem letu.  

5. člen 

(1) Prijave morajo biti pisne na predpisanem obrazcu z zahtevanimi podatki:  

- osnovni podatki predlagatelja,  
- predlagano priznanje,  
- osnovni podatki kandidata,  
- utemeljitev in ustrezna dokumentacija o doseženih rezultatih, uspehih, delu.  

(2) Kandidate za priznanja lahko predlagajo športna društva in klubi, druge športne organizacije, 
družbe, javni zavodi in občani Občine Gorenja vas – Poljane.  

(3) Posamezni predlagatelj lahko prijavi zgolj enega kandidata v posamezni kategoriji.  

6. člen 

Komisija za izbor, ki jo imenuje župan, pregleda prijave in določi prejemnike posameznih priznanj. 

7. člen  

Za dosežene športne rezultate, uspehe, delo se lahko podelijo naslednja priznanja:  

1. športnica / športnik leta Občine Gorenja vas – Poljane,  
2. športna ekipa leta Občine Gorenja vas – Poljane,  
3. priznanje za perspektivnega mladega športnika / športnico Občine Gorenja vas – Poljane. 



 
8. člen  

(1) Naziv »Športnica / Športnik leta Občine Gorenja vas – Poljane« se podeljuje posamezni 
športnici / športniku, ki v preteklem letu doseže najvidnejše športne rezultate in uspehe. Športnica 
/ športnik mora imeti na dan objave poziva stalno prebivališče v Občini Gorenja vas – Poljane. 
Priznanje se podeljuje športnici/športniku v mladinski ali članski konkurenci. V letu podelitve 
mora športnica / športnik dopolniti vsaj 16 let.  

(2) Priznanje »Športna ekipa Občine Gorenja vas – Poljane » prejme ekipa, ki tekmuje pod okriljem 
športnega društva s sedežem v Občini Gorenja vas – Poljane, v članski ali mladinski konkurenci.  

(3) Priznanje za perspektivnega mladega športnika / športnico prejme športnik / športnica s 
stalnim prebivališčem v Občini Gorenja vas – Poljane. Športnik / športnica mora biti med 12. in 18. 
letom starosti. 

9. člen 

Komisija bo pri izboru uporabila naslednja merila:  

- doseženi športni rezultati v preteklem letu na mednarodnem, državnem, medobčinskem 
nivoju, 

- športni dosežki v preteklem letu, ki so pripomogli k razvoju športa v občini ali prepoznavnosti 
občine doma in v tujini.  

10. člen 

Če Komisija za izbor ugotovi, da v posameznem letu ni ustreznih kandidatov za podelitev 
posameznih priznanj, se priznanj ne podeli.    

11. člen  

Sredstva za priznanja in za stroške prireditve se zagotovi v občinskem proračunu.  

12. člen  

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

Številka:           

Datum:   

  Župan 
Občine Gorenja vas – Poljane 

Milan Janez Čadež 
         

 

 


